¥

. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO H"».I JRERIA
FOLNX IADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

\NELLA ESPINOZA CONTRERAS

NOMBRE O RAZON SOCIAL

1 IHEHH

. ROL / PLACA
T

GIRADOR

4257-5
1143

VIGENCIA

UNIDAD GIRADORA PERIODO
OBSERVACION
F ERM [ TO AMANECER, MES DE FEBRERO
D ITE A VILLA COMERCIO PARA LA VENT
D \ USADA, (ART.10, LETRA C, C.4, 0.20 UTM MENSUAL CON
R L 50% AUTORIZADA POR EL SR. ALCALDE)

recnf BSOS

DENOMINACYON CODIGO CUENTA

115-:03.01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

vencRLRHE ARG

VALORES

4,707
-3

4,704
2%
142

4,870

NINO


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


